对资产负债表日基金资产净值的影响金额（单位：元  ）

本期末（2013年 06月 30日） 上年度末（2012年 12月 31

日）

1.基准点利率增加 0.1% -860,315.10 -620,187.68

2.基准点利率减少 0.1% 860,315.10 620,187.68

6.4.13.4.2 外汇风险

本基金的所有资产及负债以人民币计价，因此无重大外汇风险。

6.4.13.4.3 其他价格风险

本基金其他价格风险主要系市场价格风险，市场价格风险是指基金所持金融工具

的公允价值或未来现金流量因除市场利率和外汇汇率以外的市场价格因素变动而发

生波动的风险。本基金主要投资于证券交易所上市或银行间同业市场交易的股票和债

券，所面临的最大市场价格风险由所持有的金融工具的公允价值决定。本基金通过投

资组合的分散化降低市场价格风险，并且本基金管理人每日对本基金所持有的证券价

格实施监控。

6.4.13.4.3.1 其他价格风险敞口

本基金投资组合中资产总值 80%以上投资于股票、债券市场，其中投资于国家债

券的比例不低于本基金资产净值的 20%。本基金面临的整体市场价格风险列示如下：

金额单位：人民币元

项目
本期末（2013年 06月 30日） 上年度末（2012年 12月 31日）

公允价值 占基金资产净 公允价值 占基金资产

 37

值比例（%） 净值比例（%）

交易性金融资产-股票投资 1,051,749,770.11 44.48 1,460,216,569.84 67.11

交易性金融资产－债券投资 961,605,033.90 40.66 474,970,772.00 21.83

衍生金融资产－权证投资 － － － －

其他 － － － －

合计 2,013,354,804.01 85.14 1,935,187,341.84 88.94

6.4.13.4.3.2  其他价格风险的敏感性分析

本基金管理人运用资产-资本定价模型（CAPM）对本基金的市场价格风险进行分

析。下表为市场价格风险的敏感性分析，反映了在其他变量不变的假设下，业绩比较

基准所对应的市场组合的价格发生合理、可能的变动时，将对基金净值产生的影响。

本基金合同没有规定业绩比较基准，本基金根据基金长期运作的资产组合比例，拟定

将 80%的沪深 300指数加上 20%中国债券总指数作为基准进行敏感性分析。

假设
1. 基金的市场价格风险主要源于市场的系统性风险，即与基金的贝塔系数紧密相关

2. 以下分析，除业绩比较基准发生变动，其他影响基金资产公允价值的风险变量保持不变。

分析

相关风险变量的变动

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：元  ）

本期末（2013 年 06 月 30

日）

上年度末（2012年 12月 31日）

1.80%* 沪深 300 指数

+20%*中国债券总指数增

加 1%

18,614,113.50 18,100,121.91

2.80%* 沪深 300 指数

+20%*中国债券总指数减

少 1%

-18,614,113.50 -18,100,121.91

6.4.14 有助于理解和分析会计报表需要说明的其他事项

截至资产负债表日，本基金无需要说明的其他重要事项。

§7   投资组合报告

 38

7.1 期末基金资产组合情况

金额单位：人民币元

序号 项目 金额 占基金总资产的比例（%）

1 权益投资 1,051,749,770.11 43.06

 其中：股票 1,051,749,770.11 43.06

2 固定收益投资 961,605,033.90 39.37

 其中：债券 961,605,033.90  39.37

   资产支持证券 － －

3 金融衍生品投资 － －

4 买入返售金融资产 150,000,420.00 6.14

 其中：买断式回购的买入返售金融资产 － －

5 银行存款和结算备付金合计 203,953,348.84 8.35

6 其他各项资产 75,477,808.55 3.09

7 合计 2,442,786,381.40 100.00

7.2 期末按行业分类的股票投资组合

金额单位：人民币元

代码 行业类别 公允价值（元） 占基金资产净值比例（%）

A 农、林、牧、渔业 145,549.24 0.01

B 采矿业 1,860,668.48 0.08

C 制造业 854,488,541.34 36.13

D 电力、热力、燃气及水生产和供应业 18,318,947.19 0.77

E 建筑业 29,260,315.57 1.24

F 批发和零售业 1,136,577.95 0.05

G 交通运输、仓储和邮政业 － －

H 住宿和餐饮业 － －

I 信息传输、软件和信息技术服务业 88,854,260.91 3.76

J 金融业 － －

K 房地产业 42,453,860.93 1.80

 39

L 租赁和商务服务业 9,286,359.20 0.39

M 科学研究和技术服务业 － －

N 水利、环境和公共设施管理业 5,944,689.30 0.25

O 居民服务、修理和其他服务业 － －

P 教育 － －

Q 卫生和社会工作 － －

R 文化、体育和娱乐业 － －

S 综合 － －

 合计 1,051,749,770.11 44.48

7.3 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有股票投资明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 数量（股） 公允价值 占基金资产净值比例（%）

1 000423 东阿阿胶 6,004,856 232,267,830.08 9.82

2 600703 三安光电 6,891,570 135,350,434.80 5.72

3 002550 千红制药 3,103,800 104,691,174.00 4.43

4 002271 东方雨虹 2,109,720 39,029,820.00 1.65

5 300074 华平股份 1,704,945 30,859,504.50 1.30

6 000887 中鼎股份 4,858,139 30,606,275.70 1.29

7 600887 伊利股份 927,970 29,026,901.60 1.23

8 000895 双汇发展 654,951 25,176,316.44 1.06

9 600518 康美药业 1,216,091 23,385,429.93 0.99

10 002570 贝因美 805,807 22,522,305.65 0.95

11 600312 平高电气 2,092,151 19,289,632.22 0.82

12 000712 锦龙股份 1,041,441 18,318,947.19 0.77

13 600486 扬农化工 484,941 17,031,127.92 0.72

14 002638 勤上光电 1,180,694 16,305,384.14 0.69

15 002482 广田股份 735,618 15,447,978.00 0.65

 40

16 000400 许继电气 535,190 14,492,945.20 0.61

17 600261 阳光照明 1,084,031 13,745,513.08 0.58

18 000651 格力电器 541,886 13,579,663.16 0.57

19 300085 银之杰 975,576 12,009,340.56 0.51

20 600066 宇通客车 596,144 10,927,319.52 0.46

21 600498 烽火通信 641,069 10,564,817.12 0.45

22 000553 沙隆达Ａ 1,270,314 9,692,495.82 0.41

23 601888 中国国旅 318,026 9,286,359.20 0.39

24 600048 保利地产 887,718 8,797,285.38 0.37

25 000926 福星股份 1,124,083 8,104,638.43 0.34

26 300090 盛运股份 250,580 7,737,910.40 0.33

27 600352 浙江龙盛 758,353 7,113,351.14 0.30

28 002063 远光软件 463,889 6,703,196.05 0.28

29 300287 飞利信 295,026 6,688,239.42 0.28

30 300182 捷成股份 232,112 6,160,252.48 0.26

31 002028 思源电气 386,075 6,072,959.75 0.26

32 000024 招商地产 248,110 6,024,110.80 0.25

33 000826 桑德环境 183,790 5,930,903.30 0.25

34 300059 东方财富 436,876 5,919,669.80 0.25

35 002440 闰土股份 285,947 5,910,524.49 0.25

36 600637 百视通 201,881 5,652,668.00 0.24

37 300137 先河环保 277,909 5,191,340.12 0.22

38 002375 亚厦股份 161,461 4,972,998.80 0.21

39 600585 海螺水泥 357,800 4,787,364.00 0.20

40 600345 长江通信 299,988 4,382,824.68 0.19

41 000961 中南建设 447,600 4,377,528.00 0.19

42 000671 阳 光 城 361,151 4,279,639.35 0.18

43 600389 江山股份 116,636 3,970,289.44 0.17

 41

44 600340 华夏幸福 119,187 3,878,344.98 0.16

45 600596 新安股份 360,590 3,804,224.50 0.16

46 600750 江中药业 203,255 3,624,036.65 0.15

47 002055 得润电子 340,786 3,493,056.50 0.15

48 600527 江南高纤 619,665 3,463,927.35 0.15

49 300075 数字政通 122,266 3,460,127.80 0.15

50 600686 金龙汽车 361,177 3,377,004.95 0.14

51 000656 金科股份 286,955 3,325,808.45 0.14

52 600406 国电南瑞 222,283 3,318,685.19 0.14

53 300253 卫宁软件 81,457 3,307,154.20 0.14

54 600649 城投控股 421,994 2,920,198.48 0.12

55 300310 宜通世纪 239,016 2,911,214.88 0.12

56 002005 德豪润达 309,318 2,876,657.40 0.12

57 600208 新湖中宝 929,044 2,870,745.96 0.12

58 300198 纳川股份 216,345 2,725,947.00 0.12

59 002431 棕榈园林 123,018 2,332,421.28 0.10

60 600690 青岛海尔 210,084 2,292,016.44 0.10

61 600967 北方创业 221,192 2,260,582.24 0.10

62 600376 首开股份 405,962 2,253,089.10 0.10

63 000063 中兴通讯 157,771 2,011,580.25 0.09

64 600309 万华化学 117,734 1,886,098.68 0.08

65 600583 海油工程 287,584 1,860,668.48 0.08

66 002630 华西能源 89,470 1,852,029.00 0.08

67 300168 万达信息 66,523 1,795,455.77 0.08

68 002051 中工国际 50,100 1,396,287.00 0.06

69 002568 百润股份 92,936 1,342,925.20 0.06

70 300011 鼎汉技术 126,256 1,265,085.12 0.05

71 002450 康得新 43,021 1,203,727.58 0.05

 42

72 600858 银座股份 144,787 1,136,577.95 0.05

73 002064 华峰氨纶 156,500 1,086,110.00 0.05

74 002454 松芝股份 115,800 1,016,724.00 0.04

75 300259 新天科技 59,650 725,940.50 0.03

76 601668 中国建筑 173,361 566,890.47 0.02

77 002254 泰和新材 86,178 546,368.52 0.02

78 600563 法拉电子 9,019 159,275.54 0.01

79 300110 华仁药业 20,000 157,800.00 0.01

80 600108 亚盛集团 20,937 136,509.24 0.01

81 002586 围海股份 9,872 107,802.24 0.00

82 300142 沃森生物 1,683 62,759.07 0.00

83 000538 云南白药 678 56,958.78 0.00

84 600422 昆明制药 2,000 53,000.00 0.00

85 002663 普邦园林 3,386 51,027.02 0.00

86 300136 信维通信 2,000 48,600.00 0.00

87 000731 四川美丰 5,011 41,641.41 0.00

88 000999 华润三九 1,018 30,132.80 0.00

89 600976 武汉健民 1,279 27,626.40 0.00

90 600418 江淮汽车 3,501 24,612.03 0.00

91 600728 佳都新太 2,026 24,332.26 0.00

92 300303 聚飞光电 1,376 21,947.20 0.00

93 002065 东华软件 1,100 21,780.00 0.00

94 002421 达实智能 1,000 16,640.00 0.00

95 600252 中恒集团 1,000 13,880.00 0.00

96 600038 哈飞股份 597 13,384.74 0.00

97 300256 星星科技 1,000 13,010.00 0.00

98 000888 峨眉山Ａ 800 12,456.00 0.00

99 600879 航天电子 1,586 10,642.06 0.00

 43

100 600521 华海药业 648 9,882.00 0.00

101 600329 中新药业 744 9,612.48 0.00

102 000657 *ST中钨 938 9,051.70 0.00

103 002299 圣农发展 1,000 9,040.00 0.00

104 300159 新研股份 533 8,970.39 0.00

105 601117 中国化学 663 6,311.76 0.00

106 300212 易华录 200 6,000.00 0.00

107 000513 丽珠集团 107 3,991.10 0.00

108 000650 仁和药业 700 3,409.00 0.00

109 002345 潮宏基 132 1,448.04 0.00

110 300144 宋城股份 100 1,330.00 0.00

111 002325 洪涛股份 90 1,071.00 0.00

112 002107 沃华医药 100 871.00 0.00

113 300224 正海磁材 3 43.32 0.00

7.4 报告期内股票投资组合的重大变动

7.4.1 累计买入金额超出期初基金资产净值 2%或前 20 名的股票明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 本期累计买入金额 占期初基金资产净值比例（%）

1 000423 东阿阿胶 280,515,094.25 12.89

2 002482 广田股份 268,841,152.88 12.36

3 600703 三安光电 234,277,088.62 10.77

4 600418 江淮汽车 201,766,338.36 9.27

5 601166 兴业银行 177,873,711.13 8.17

6 002550 千红制药 142,914,411.94 6.57

7 002055 得润电子 138,373,096.66 6.36

8 601668 中国建筑 136,718,373.30 6.28

9 600048 保利地产 112,472,435.76 5.17

 44

10 002375 亚厦股份 109,821,365.60 5.05

11 600518 康美药业 89,931,145.74 4.13

12 600352 浙江龙盛 85,043,540.42 3.91

13 002440 闰土股份 82,919,488.20 3.81

14 002064 华峰氨纶 81,141,536.49 3.73